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Fra: Grethe Lønning Grimsbø <grethe.grimsbo@hvl.no> 
Sendt: 30. juni 2017 10:48
Til: jakob.bjelland@stord.kommune.no; arne‐christian.mohn@haugesund.kommune.no; Klausen, Olav Godtfred
<olav.godtfred.klausen@helse‐fonna.no>; modolf@politiet.no; Fylkesordførar <Fylkesordforar@hfk.no>;
fylkesordforer@rogfk.no; Stord Næringsråd <post@stordnaeringsraad.no>; Gro Jensen Gjerde
<gro@samarbeidsraadet‐sunnhordland.no>; wenche.tislevoll@fitjar.kommune.no; karlsen@h‐vekst.no; Sverre
Meling <sverre.meling@maritimt‐forum.no>; egil@hninfo.no; torleif.lothe@polytec.no; Kristine Elsa Krokli
(Student) <135621@hsh.no>; Liv Reidun Grimstvedt <liv.grimstvedt@hvl.no>; Tage Båtsvik <Tage.Batsvik@hvl.no>;
Svein Ove Eikenes <svein.eikenes@hvl.no>; Anne Isabelle Robbestad <anne.robbestad@hvl.no>; Georg Førland
<Georg.Forland@hvl.no>; Sigurd Sandvold <Sigurd.Sandvold@hvl.no>; Wenche Tislevoll
<weti@fitjar.kommune.no>; nina@atheno.no; Onarheim, Helga Stautland <helga.stautland.onarheim@helse‐
fonna.no>; Vedøy, Liv Marit <liv.marit.vedoy@helse‐fonna.no>; Arne Bergsvåg <arne.bergsvag@rogfk.no>; Ingvild
Brekke Myhre <ingvild.myhre@hvl.no>
Emne: 17/07392‐1 ‐ Referat frå møte i Råd for samarbeid med arbeidslivet (RSA), nærregion Stord/Haugesund,
19.06.2017
 
Til medlemmer i RSA, nærregion Stord/Haugesund
 
I tillegg til tidlegare tilsendt lenke til nyhendesak om RSA‐møtet 19. juni, er her vedlagt protokoll frå møtet.
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